Код

 Форма по ОКУД 0301001

Муниципальное дошкольное образовательное

учреждение «Д/сад № 28 комбинированного вида» по ОКПО

наименование организации

  Номер документа Дата составления

 ПРИКАЗ 01-09/13 01.09.2023 г.

г. Ухта

О комплектовании групп на 2023-2024 учебный год

В связи с началом нового 2023-2024 учебного года

ПРИКАЗЫВАЮ:

Сформировать с 1 сентября 2023 г. возрастные группы в следующем

составе:

Группа №1, ранний возраст (с 1 до 2 лет)

 Фамилия имя ребенка Дата рождения

1 Абасов Д. 02.04.2022

2 Андреев Р. 23.04.2022

3 Богдашов А. 26.05.2022

4 Веникова Д. 19.07.2022

5 Герань А. 24.07.2022

6 Головин А. 13.04.2022

7 Горелышева Е. 31.08.2022

8 Давудов Д. 03.05.2022

9 Елисеенкова Е. 31.05.2022

10 Ермолин Д. 23.09.2022

11 Истомин М. 15.09.2022

12 Кистанов Л. 01.05.2022

13 Кудряшова В. 14.07.2022

14 Куликовская В. 26.04.2022

15 Лысенко У. 12.08.2022

16 Макурин Р. 06.04.2022

17 Макурина М. 06.04.2022

18 Попов И. 27.09.2022

19 Семиткин М. 24.09.2022

20 Ячменев Д. 10.10.2022

Группа №2, ранний возраст (с 1 до 2 лет)

 Фамилия, имя ребенка Дата

рождения

1 Бабкин С. 28.12.2021

2 Багдасарян А. 10.01.2022

3 Дуркин Д. 24.12.2021

4 Дьяконов З. 28.01.2022

5 Захаров М. 03.12.2021

6 Зыкова А. 25.03.2022

7 Канева П. 19.02.2022

8 Квасников К. 07.03.2022

9 Кожин А. 10.12.2021

10 Кожин В. 10.12.2021

11 Колосов С. 03.01.2022

12 Кричко В. 12.01.2022

13 Кузнецова П. 09.03.2022

14 Левков К. 03.10.2021

15 Мингалеев Д. 31.12.2021

16 Мишко К. 31.03.2022

17 Носкова А. 18.11.2021

18 Плюснина А. 19.02.2022

19 Чибилева Д. 13.10.2021

Группа №4, I младшая (с 2 до 3 лет)

 Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1 Андреева А. 22.12.2020

2 Брязгин А. 12.11.2020

3 Дуркина В. 09.12.2020

4 Земцов А. 27.07.2021

5 Изъюрова К. 11.08.2020

6 Канев М. 04.12.2020

7 Канева А. 02.10.2020

8 Кардаш А. 21.01.2021

9 Карпухина В. 17.09.2020

10 Климов Л. 16.11.2020

11 Корешков С. 01.10.2020

12 Куприянов Т. 16.04.2021

13 Мягченко А. 18.11.2020

14 Перминова С. 23.09.2020

15 Селянкина А. 12.01.2021

16 Соколова В. 08.04.2021

17 Терентьева А. 06.12.2020

18 Кудашкина Я. 31.07.2020

Группа №3, I младшая (с 2 до 3 лет)

 Фамилия имя ребенка Дата рождения

1 Васина У. 07.07.2021

2 Еженков К. 12.06.2021

3 Захарова Д. 12.05.2021

4 Зеленков Л. 30.07.2021

5 Ионова В. 16.06.2021

6 Кадыров И. 11.06.2021

7 Малков В. 01.06.2021

8 Марчак В. 03.04.2021

9 Митрофанова А. 11.10.2021

10 Рочев В. 26.08.2021

11 Сажин В. 19.08.2021

12 Сивков М. 22.09.2021

13 Смирнов В. 15.07.2021

14 Старинец И. 05.04.2021

15 Усков Т. 17.07.2021

16 Федяев Б. 05.02.2021

17 Чупров В. 06.06.2021

Группа №9 II младшая (с 3 до 4 лет)

Фамилия имя ребенка

Дата

рождения

1 Абасов Д. 24.02.2020

2 Бильков И. 08.04.2020

3 Габова В. 07.08.2020

4 Горобий М. 17.07.2020

5 Джавадян Н. 30.07.2020

6 Заинчковская К. 04.07.2020

7 Калистратов А. 13.04.2020

8 Карепин М. 16.03.2020

9 Козлова С. 04.08.2020

10 Косинко А. 27.07.2020

11 Коснырев В. 26.08.2020

12 Круглова С. 09.07.2020

13 Макарчук В. 05.03.2020

14 Мельникова В. 19.06.2020

15 Оберемок А. 10.04.2020

16 Ситкова А. 28.06.2020

17 Темирханова Л. 08.01.2020

18 Хафизов Т. 28.05.2020

19 Худяева С. 06.07.2020

20 Шмыговатый М. 28.08.2020

Группа №7, II младшая (с 3 до 4 лет)

Фамилия имя ребенка Дата рождения

1 Брежнев В. 07.04.2020

2 Брежнев С. 07.04.2020

3 Вартанян Л. 18.08.2019

4 Викулина А. 30.01.2020

6 Зеленков Б. 11.11.2019

7 Ивашов Н. 30.01.2020

8 Канев В. 07.12.2019

9 Косырева Е. 28.11.2019

10 Крылов Д. 08.10.2019

11 Ласитчук А. 08.08.2019

12 Маклакова С. 28.12.2019

13 Маркитан Ю. 12.11.2019

14 Нагорский А. 16.10.2019

15 Никулин Р. 03.12.2019

16 Рехтин Б. 30.09.2019

17 Серегин Н. 22.12.2019

18 Силенко В. 27.10.2019

19 Стрелецкий А. 15.05.2020

Группа №11, средняя (с 4 до 5 лет)

 Фамилия, имя ребенка Дата

рождения

1 Бондаренко А. 12.09.2019

2 Ваховская Д. 03.05.2019

3 Вебер А. 16.03.2019

4 Габов В. 01.03.2019

5 Гудан Э. 04.08.2019

6 Дуркина Т. 21.05.2019

7 Калайда Д. 29.09.2019

8 Караван А. 22.10.2019

9 Карартынян Л. 07.03.2019

10 Ковшар Л. 02.08.2019

11 Кокшарова А. 30.06.2019

12 Лебедев Д. 02.01.2019

13 Лелеко И. 30.08.2019

14 Мамай Т. 26.03.2019

15 Могорит А. 07.03.2019

16 Никифорова К. 01.03.2019

17 Никишева А. 23.06.2019

18 Новикова Е. 31.05.2019

19 Париков Р. 26.07.2019

20 Плюснина Я.  28.06.2019

21 Поладов Т. 05.03.2019

22 Рочев В. 07.05.2019

23 Соболева С. 15.04.2019

24 Шешуков К. 20.06.2019

25 Керимов С. 19.01.2019

Группа №6, старшая  (с 5 до 6 лет)

 Фамилия, имя ребенка Дата рождения

1 Ганько З. 19.09.2018

2 Герань Р. 01.08.2018

3 Дубровина А. 19.01.2019

4 Желтушко Н. 02.08.2018

5 Загурдаева Е. 09.10.2018

6 Зимирев М. 09.09.2018

7 Камилин Г. 30.11.2018

8 Киреева В. 23.12.2018

9 Матвеева А. 05.10.2018

10 Махин А. 18.07.2018

11 Мороков А. 18.09.2018

12 Недорубков А. 12.02.2019

13 Новиков А. 21.07.2018

14 Поликарпова Ел. 17.08.2018

15 Пристинский М. 26.03.2019

16 Тюлькин А. 29.07.2018

17 Филиппова М. 03.01.2019

18 Чибилев К. 27.08.2018

Группа №8, старшая (с 5 до 6 лет)

 Фамилия, имя ребенка Дата

рождения

1 Албахтина Н. 22.11.17

2 Большакова А. 02.12.17

3 Галуза Е. 22.02.18

4 Джавадян А. 28.06.18

5 Ермолова С. 30.11.17

6 Жерноклеев С. 27.10.17

7 Иванова М. 05.02.18

8 Казарцева Л. 23.02.18

9 Калистратова И. 06.07.18

10 Кардаш А. 30.11.17

11 Карманов Д. 13.08.18

12 Моторина А.  15.05.18

13 Платонов А. 29.10.17

14 Попов А. 30.08.18

15 Руцинская Э. 21.05.18

16 Семушина Т. 02.02.18

17 Силина М. 30.01.18

18 Торлопова М. 29.04.18

19 Федяев М. 08.10.17

20 Штоккерт Д. 30.10.17

21 Эгамбердиева П. 19.04.18

22 Вагина П. 01.09.18

Группа №10, подготовительная (6-7 лет)

 Фамилия, имя ребенка Дата

рождения

1 Абидин Я. 14.09.17

2 Алференко М. 29.03.17

3 Арзаняева Л. 19.07.17

4 Бажитов А. 18.09.17

5 Бурлюк В. 25.02.17

6 Викулин В. 28.10.17

7 Власенко В. 27.02.17

8 Ворошнин Ю. 09.08.17

9 Гончар С. 17.01.17

10 Гришанкова Ю. 29.05.17

11 Зимеева С. 31.10.17

12 Изьюрова А. 23.03.17

13 Канева В. 26.04.17

14 Кравченко М. 15.02.17

15 Лукашенков А. 08.01.17

16 Максакова С. 24.05.17

17 Мишарина С. 14.07.17

18 Никулин А. 27.04.17

19 Попов Н. 15.05.17

20 Резниченко А. 25.07.17

21 Симкина А. 19.01.17

22 Симкина А. 19.01.17

23 Шайдуллин Д. 16.09.17

24 Шевелев М. 10.05.17

25 Патрушев Р. 01.04.17

Группа № 5, подготовительная логопедическая (6-7 лет)

 Фамилия, имя ребенка

Дата рождения

1 Аниканов Л. 26.11.16

2 Бондаренко Д. 20.09.17

3 Вахнев М. 19.09.17

4 Егоров А. 23.02.17

5 Звозников С. 31.10.17

6 Москалюк Л. 19.07.17

7 Мусин Д. 10.07.17

8 Новоселов А. 27.05.17

9 Самойлов Д. 14.07.17

10 Сапович В. 02.10.17

11 Токаревская Я. 08.07.17

12 Сивков С. 06.01.17

13 Тимохов М. 22.07.16

14 Ушаков И. 16.08.17

2.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                  Афанасьева С.Ю.

		2023-09-01T11:58:16+0300
	Афанасьева Светлана Юрьевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью